- Iosephus Maximus Moro Briz et IV Socii, presbyteri dioecesani;
- Maurus Palazuelos Maruri et XVII Socii, ex Ordine Sancti Benedicti; Iacobus Puig Mirosa et XVIII Socii, e Congregatione Filiorum Sacrae Familiae Iesu, Mariae et Ioseph, necnon Sebastianus Llorens Telarroja, laicus;
- Maria a Monte Serrato (in saeculo: Iosepha Maria Columnaris García Solanas) et VIII Sociae, religiosae professae Instituti Minimarum Discalceatarum Sancti Francisci de Paula, necnon Lucretia García Solanas, laica et vidua;
- Mauritius (in saeculo: Alexander) Íñiguez de Heredia Alzola et XXIII Socii, religiosi professi ex Ordine Hospitalario Sancti Ioannis de Deo;
- Iosephus Guardiel Pujol, presbyter dioecesanus;
- Raimundus Ioachimus Castaño González et Iosephus Maria González Solís, presbyteri professi ex Ordine Fratrum Praedicatorum;
- Antonius Faúndez López, presbyter, et unus Socius, professi ex Ordine Fratrum Minorum, necnon duo presbyteri dioecesani;
- Hermenegildus ab Assumptione B.M.V. (in saeculo: Hermenegildus Iza y Aregita) et V Socii, ex Ordine Sanctissimae Trinitatis;
- Carmelus Maria Moyano Linares et IX Socii, presbyteri professi ex Ordine Carmelitarum;
- Iosephus Xavier Gorosterratzu et V Socii, e Congregatione Sanctissimi Redemptoris;
- Emmanuel Basulto Jiménez, Episcopus Giennensis, necnon III presbyteri dioecesani, unus seminarii alumnus et unus laicus;
- Victoria a Iesu (in saeculo: Francisca Agnes Maria ab Antiqua) Valverde González, religiosa Pii Instituti Calasanctiani Filiarum a Divina Pastora;

- Salvius Huix Miralpeix, Episcopus Illerdensis;
- Iosephus Nadal i Guiu et Iosephus Jordán Blecua, presbyteri dioecesani;
- Ioannes a Iesu (in saeculo: Vilaregut Farré) et III Socii, ex Ordine Fratrum Discalceatorum Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo, necnon Paulus Segalá Solé, presbyter dioecesanus;
- Marianus Alcalá Pérez et XVIII Socii, ex Ordine Beatae Mariae Virginis de Mercede Redemptionis Captivorum;
- Chrysanthus (in saeculo: Casimirus González García), Aquilinus, Cyprianus Iosephus et LXIII Socii, ex Instituto Fratrum Maristarum a Scholis, necnon Raimundus Aemilianus Hortelano Gómez et Julianus Aguilari Martín, laici;
- Emmanuel a Sacra Familia (in saeculo: Emmanuel Sanz Domínguez), presbyter professus et reformator Ordinis Sancti Hieronymi;
- Andreas a Palazuelo (in saeculo: Michael Franciscus González González) et XXXI Socii, ex Ordine Fratrum Minorum Capuccinorum;
- Theophilus Fernández de Legaría Goñi et IV Socii, presbyteri professi e Congregatione Sacrorum Cordium Iesu et Mariae necnon adorationis perpetuae Ss. Sacramenti altaris;
- Albertus Maria Marco Alemán et VIII Socii, ex Ordine Carmelitarum ab Antiqua Observantia, necnon Augustinus María García Tribaldos et XV Socii, ex Instituto Fratrum Scholarum Christianarum;
- Orentius Aloisius (in saeculo: Antonius Sola Garriga) et XVIII Socii, ex Instituto Fratrum Scholarum Christianarum, necnon Antonius Mateo Salamero, presbyter dioecesanus, et Iosephus Gorostazu Labayen, laicus;
- Melchiora ab Adoratione Cortés Bueno et XIV Sociae, e Societate Filiarum a Caritate Sancti Vincentii de Paul;
- Aurelia (in saeculo: Clementina) Arambarri Fuente et III Sociae, religiosae professae Congregationis Servarum Mariae Ministrantium Infirmis;
- Maria Assumpta (in saeculo: Julian González Trujillano) et II Sociae, religiosae professae Congregationis Missioniarum Franciscalium a Matre Divini Pastoris;
- Ioannes Huguet Cardona, presbyter dioecesanus;
- Iosephus Maria Ruiz Cano, Jesus Hannibal Gómez Gómez, Thomas Cordero Cordero et XIII Socii, e Congregatione Missionariorum Filiorum Immaculati Cordis B.M.V.;

- Emmanuel Borrás i Ferré, Episcopus Auxiliaris Tarragonensis, Agapitus Modestus (in saeculo: Modestus Pamplona Falguera), ex Instituto Fratrum Scholarum Christianarum, et CXLV Socii, presbyteri et Seminarii alumni dioecesani, necnon religiosi ex Instituto Fratrum Scholarum Christianarum, ex Ordine Fratrum Discalceatorum Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo, ex Ordine Sancti Benedicti, ex Ordine Fratrum Minorum Capuccinorum, e Congregatione Missionariorum Filiorum Immaculati Cordis B.M.V., e Tertio Ordine Carmelitarum a Magisterio;
- Fortunatus Velasco Tobar et XIII Socii, e Congregatione Missionis;
- Ioachimus Jovaní Marín et XIV Socii, e Sodalitate Sacerdotum Operariorum Dioecesanorum Cordis Iesu;
- Richardus Gil Barcelón, presbyter professus e Congregatione Parvi Operis a Divina Providentia, necnon Antonius Arrué Peiró, laicus;
- Iosepha Martínez Pérez et XI Sociae, e Congregatione Filiarum a Caritate, necnon Dolores Broseta Bonet, laica;

qui in Hispania vicesimo saeculo sanguinem suum effuderunt ad testimonium perhibendum Domino Iesu, Beatorum nomine in posterum appellentur, eorumque festum die sexta Novembris in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Quae vero per has Litteras statuimus, ea firma esse volumus in perpetuum, contrariis quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XIII mensis Octobris, anno Domini bis millesimo tertio decimo, Pontificatus Nostri primo.

*De mandato Summi Pontificis
loco Secretarii Status*

✠ PETRUS PAROLIN

Archiepiscopus tit. Aquipendiensis

Loco ☒ Plumbi
In Secret. Status tab., n. 20.928

II

Venerabili Servae Dei Mariae Teresiae Casini Beatorum honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — «Obsecro itaque vos, fratres, per misericordiam Dei, ut exhibatis corpora vestra hostiam viventem, sanctam, Deo placentem, rationabile obsequium vestrum» (*Rm 12, 1*).

Venerabilis Serva Dei Maria Teresia Casini ex ferventi contemplatione transverberati Cordis Christi caritatis et oblationis verum hausit spiritum, qui iter sanctitatis eius signavit. Assidua oratione ac mysterii eucharistici adoratione sese tamquam hostiam sacrosancto altaris Sacrificio pro bono Ecclesiae eiusque, qui presbyteri sunt, ministrorum adiunxit.

Die xxvii mensis Octobris anno MDCCCLXIV Tusculi in Italia nata est. Puella vix decem annorum dilectissimo patre orbata, Cryptam Ferratam cum matre demigravit. Primae Communionis occasione, desiderio sese Deo consecrandi exarsit. Providus ei fuit congressus cum Reverendo Patre Arsenio Pellegrini, monasterii ritus byzantini Sanctae Mariae Cryptensis abbe, qui eam in spiritualibus moderatus est ac per itinerarium eius in Deum benicitatis profectu suffulsa. Divinae voluntati hac via oboediit, quae ab ea petebat, ut infidelitatem et ingratitudinem presbyterorum eorum expiaret, qui vocationem suam plane non adimplent. In plena oblationis gaudio, quae ei Cor Christi consolari sinebat, die i mensis Februarii anno MDCCCLXXXV monasterium Clarissarum a Sanctissima Concepcione in Urbe ingressa est, unde tamen biduo post, infirmae valetudinis causa, domum ei fuit revertendum. Moderatori spirituali iugiter fidelis, opus quoddam tunc incipiens ingressa est, quod Verarum Amantium Sacratissimi Cordis Iesu nuncupabatur, e quo denuo ob praematuram fundatricis mortem ad familiam eam oportuit redire. Quomodo itaque respondere posset ad vocationem Domini ac seipsam pro sanctificatione sacerdotum offerre recogitare coepit. Proinde, Cryptam Ferratam secessit intra moenia parvi habitaculi orationi omnino dedita. Iuvenes quaedam circa eam propediem convenerunt puellae eiusdem consilium vitae communicare cupientes. Exinde, Episcopo Tusculano Cardinale Seraphino Vannutelli fovente, maiorem aedem et cappellam exstruendas curavit, in qua sancta Eucharistia celebrari posset. Sorores vitae vacaverunt

contemplationis coram Iesu in sacramento pro sanctitate sacerdotum reparationis gratia suffulta. Hunc in spiritum oblationis demersa fundatrix sodales adhortabatur dicens: «Hostiae sumus viventes, quarum immolatio cotidie renovatur». Ineunte anno MCM, auspice novo Episcopo Tusculano Cardinale Francisco Satolli, opus suum pastoralibus navitatibus sacerdotum populique aperire statuit. Prima sic nata est, quae dici potest, officina pro iuvenibus puellis instituendis earundemque humana dignitate in societate provehenda, Opus scilicet Parvorum Amicorum Iesu, una cum Collegiis atque scholis, quae vividae factae sunt fomites vocationum. Venerabilis Serva Dei usque ad mortem vitam suam omnes in navitates impedit, quas cor eius pro bono sacerdotum, attentis necessitatibus temporum, suscitavit. Morbo laborans, conformitatem suam Christo crucifixo lecto dolenter adstricta perfecit. Caritatis spiritu speique virtute inflammato corde, ad lumen fidei iugiter incessit et communitati suaे virtutum heroum modo exercitarum perhibuit testimonium. Filiarum suarum amore ac veneratione circumfusa, mane diei IIII mensis Aprilis anno MCMXXXVII in domo fundationis Cryptae Ferratae pie in Domino quievit.

Multiplicata sanctitatis fama Episcopum Tusulanum adduxit, ut Causam Beatificationis et Canonizationis iniret per celebrationem Processuum iure decretorum. Servatis iure statutis, Summus Pontifex sanctus Ioannes Paulus II die VII mensis Iulii anno MCMXCVII eam virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum coluisse decrevit. Demum, Beatificationis respectu, asserta mira sanatio subiecta est, quam Medicorum Collegium Congregationis de Causis Sanctorum in Sessione diei XXII mensis Maii anno MMXIV inexplicabilem secundum hodiernam scientiam medicam declaravit et Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum die XX mensis Novembris eodem anno intercessioni Venerabilis Servae Dei tribuit. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria die XX mensis Ianuarii anno MMXV habita agnoverunt hanc sanationem verum miraculum divinitus patratum fuisse et Nosmet Ipsi concessimus, ut Congregatio de Causis Sanctorum Decretum super miraculo promulgaret, mandantes, proinde, ut ritus beatificationis sabbato XXXI mensis Octobris anno MMXV Tusculi perageretur.

Hodie igitur eadem in urbe de Nostro mandato Venerabilis Frater Noster Angelus S.R.E. Cardinalis Amato, S.D.B., Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos Venerabilem Servam Dei Mariam Teresiam Casini in Beatorum numerum adscribimus: